ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2023 № 657

Об утверждении программы «Профилактика
рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям по муниципальному
контролю на автомобильном транспорте,
городском наземном, электрическом транспорте
и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов
муниципального образования Любанское городское поселение
Тосненского района Ленинградской области на 2024 год»
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», решением Совета депутатов четвертого созыва Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 24.09.2021 № 124 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить программу «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области на 2024 год» согласно приложению.
2. Постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 21.09.2022 № 580 «Об утверждении программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном транспорте, городском наземном, электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2023 год»  признать утратившим силу.

3. Опубликовать данное постановление в соответствии с уставом Любанского городского поселении Тосненского муниципального района Ленинградской области.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

                   М.А. Богатов
исп. Бондаренко Д.Ю.

тел. 71-581